DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRATÉGIAS DIDÁTICAS NO
ENSINO REMOTO DE CIÊNCIAS E BIOLOGIA: RELATO DE EXPERIÊNCIA DO
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA de autoria de
EDILSON CAVALCANTE LOURENÇO PEREIRA, MONALIZA SILVA AMORIM BARBOSA,
MÁRCIA ADELINO DA SILVA DIAS, GEOFRY HANNEY LIMA DOS SANTOS, THIAGO
SILVA DE ARAÚJO, KARLA PATRÍCIA DE OLIVEIRA LUNA , foi publicado nos Anais VIII
ENID & VI ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11826

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11826